
Afyonkarahisar Canlı Hayvan 
Borsası’nın temeli atıldı

 A fyonkarahisar Ticaret Borsası 

(ATB) tarafından yaptırılan Can-

lı Hayvan Borsası’nın temel atma 

töreni, Türkiye Odalar ve Borsa-

lar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-

lu, Afyonkarahisar Valisi İrfan Balkanlıoğlu, Be-

lediye Başkanı Burhanettin Çoban, TOBB Yö-

netim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, 

TOBB Yönetim Kurulu üyeleri Çetin Osman 

Budak, Mustafa Yardımcı, Harun Karacan ile 

bölge oda/borsa başkanlarının katılımıyla 

gerçekleştirildi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, törende 

yaptığı konuşmada, borsacılığın, üretici, 

tüccar, sanayici ve tüketiciyi bir araya geti-

rerek onların haklarını koruyan bir girişim 

olduğunu söyledi. Türkiye’nin tüm dünyada 

en kaliteli hizmet veren borsacılık sistemine 

adım adım yaklaştığını anlatan Hisarcıklıoğlu, 

Türkiye’nin, Cumhuriyet Tarihinde ilk kez bu yıl saman ve ot ithal ettiğini anımsatarak 

şöyle konuştu: 

“Ekilebilir arazi büyüklüğü açısından dünya 7’ncisiyiz ama saman ithal eden bir ül-

keyiz. Dünya 7’ncisiysek bunun hakkını vermemiz lazım. Burada sorumluluk siyasetin-

den çiftçisine, tüccarına, hepimize düşüyor.”

Canlı Hayvan Borsası’nın Afyonkarahisar’ın yanı sıra İstanbul’daki et tüketicisini 

de olumlu etkileyeceğini söyleyen Hisarcıklıoğlu, “Bu tesis özellikle hayvancılık sek-

töründeki sucukçuya, pastırmacıya hizmet edecek. Bu borsadan en çok istifade ede-

cek şehir, etinin yüzde 80’ini karşıladığımız İstanbul’dur. Bu tesisle sadece Afyon değil, 

İstanbul’daki tüketici de kazanacak” diye konuştu.

2 BİN HAYVAN BARINACAK
Afyonkarahisar Valisi İrfan Balkanlıoğlu da 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun “İşin hilesi dürüst-

lüktür” sözünü anımsatarak, üreticilerin dürüst ol-

ması gerektiğini anlattı. Uzun vadede dürüstlüğün 

kazandıracağını dile getiren Balkanlıoğlu, “mer-

diven altı” diye tabir edilen imalatçıları uyararak, 

“Ufak bir hileleri ortaya çıktığında sorun bu kişiler-

le sınırlı kalmıyor, bütün bir ili, hatta sektörü etkili-

yor” diye konuştu.  Afyonkarahisar Ticaret ve Sana-

yi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Ser-

teser ise ilde birlikteliği sağlayarak Afyonkarahisar’ı 

Türkiye’nin parlayan yıldızı haline getirdiklerini, hız-

lı tren ve havalimanı projeleriyle kentin yükselişinin 

daha da hızlanacağını belirtti.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsür-

ler de 50 bin metrekare alana sahip Canlı Hayvan 

Borsası’nda hayvan pazar park yerleri, barınaklar, 

veteriner klinikleri bulunduğunu ve burada 2 bin 

hayvanın aynı anda barındırılabileceğini açıkladı.

Konuşmaların ardından TOBB Başkanı M. Rifat Hi-

sarcıklıoğlu, Afyonkarahisar Valisi İrfan Balkanlıoğlu, AK 

Parti Afyonkarahisar Milletvekili Sait Açba, Afyonkarahi-

sar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban ve Afyon Ko-

catepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa So-

lak tarafından butona basılarak temele ilk harç döküldü.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, temel atma töreninin ar-

dından, ATSO’nun inşaatı devam eden yeni hizmet bi-

nasını gezerek, incelemede bulundu.
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Ekonominin Zirvesindekiler 
2012 Ödül Töreni yapıldı

 A fyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ile Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

(ATB) tarafından düzenlenen Ekonominin Zirvesindekiler 2012 Ödül Töreni’ne 

katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bankaların geçen yıl devlete ve 

özel sektöre eşit faiz oranlarıyla borç verdiğini anımsatarak şöyle konuştu: 

“Bankaların bu yıl devlete uyguladığı faizle özel sektöre uyguladığı faiz arasında 6,5 

puan fark var. Bankalar hazineye bonkör, bize nankör davranış içinde. Uygulanan bu faiz 

politikası sonucu küçük ve orta boy işletmelere açılan krediler bir yıl önce yüzde 16,5 iken 

bu yıl yüzde 6,4’e düştü. Bu durumun doğal sonucu olarak da karşılıksız çekte artış oldu. 

Mart ayında, bir önceki yıla oranla karşılıksız çekte yüzde 122 artış yaşandı. Karşılıksız çek-

le ilgili 220 bin dosya var.”

Hisarcıklıoğlu, önemli hedefleri bulunan özel 

sektörün, Türkiye’nin ihracatını 3 milyar dolardan 

150 milyar dolara yükselttiğini söyledi. Türkiye’nin 

dünyanın 18’inci büyük ekonomisiyken, İnsani Kal-

kınmışlık Endeksi’nde dünyada 92’nci, İş Yapma Ko-

laylığı Endeksi’nde ise dünyada 71’inci sırada oldu-

ğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, “İş Yapma Kolaylı-

ğı Endeksi’nde dünyada 71’inci sıradayken, ekono-

mik büyümede ikinci sırada olacaksınız, bu bir ba-

şarı hikâyesidir. Bu başarı özel sektörün, iş insanla-

rımızındır” dedi. Hisarcıklıoğlu ayrıca, son günlerde 

siyasiler, iş insanları ve sivil toplum örgütlerinin sık-

ça gündeme getirdiği yeni anayasayla ilgili açıkla-

malarda da bulundu. Türkiye’de sistemin yeniden 

inşa edilmesi gerektiğini ve bunun da ancak katı-

lımcı ve çoğulcu bir anayasayla mümkün olabilece-

ğini belirten TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, sistemin  

sıfırdan dizayn edilmesi gerektiğini dile getirdi.

Konuşmaların ardından, ATSO ile ATB’de 25 ve 

50’nci yılını dolduran üyelere plaketleri, ihracat ve 

vergi rekortmenleriyle yılın yatırımcılarına ödülleri, 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Vali İrfan Bal-

kanlıoğlu tarafından verildi.

  
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Afyonkarahisar TSO’da 25 ve 50’nci yıllarını 

doldurmuş üyelerin yanı sıra Afyon TB’de 20’nci yılını dolduran üyelere plaket 

verilen Ekonominin Zirvesindekiler 2012 Ödül Töreni’nde yaptığı konuşmada, 

Türkiye’de ekonomik sistemin, üretim yapan kesimi koruması gerektiğinin altını çizdi.

TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Afyonkarahisar 

İkmal ve Garnizon Komutanı 

Albay İsmet Gökhan Gülmez’i ve 

Vali İrfan Balkanlıoğlu’nu ziyaret 

etti. Vali Balkanlıoğlu tarafından 

Hükümet Konağı girişinde karşılanan 

Hisarcıklıoğlu, Valilik Özel Şeref 

Defteri’ni imzaladı. 

Ziyarette konuşan TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin birlik ve 

beraberlikten vazgeçmemesi gerektiğine işaret ederek, “Türkiye, birlik 

ve beraberlik içinde. Birlik ve beraberliğimize sıkıntı getirmediğimiz 

sürece kimse emeline ulaşamaz. Bu toprakların mayasında birlik ve beraberlik yatıyor. Bu ülkeye hiçbir şey olmaz. Türkiye 

güçlendikçe, zenginleştikçe, bölgesinde güçlü hale geldikçe çekemeyenleri daha fazla olacaktır” dedi. Vali İrfan Balkanlıoğlu 

da yaşanan patlamanın yarattığı travmayı paylaşmak için gelen Hisarcıklıoğlu’na şükranlarını sundu.

Hisarcıklıoğlu, 
Afyonkarahisar 
Valisi 
Balkanlıoğlu’nu 
ziyaret etti
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